
R
JP

14
0 

R
eq

Ty
pe

:H
 R

eq
Ex

tlO
:0

00
00

97
73

4 P
ro

ce
sI

D
C

S 
20

24
12

06
T2

20
04

00
00

5 
D

oc
Ex

tlD
:0

00
00

00
00

06
33

0l
3

BO
ID

:0
01

 A
4A

1A
09

C
51

ED
FA

C
F4

50
C

78
2C

58
FB

1 B
O

N
M

íZ
IS

U
C

SP
R

N 
D

oc
Ty

pe
 C

Z0
8B

sO
/(6

) S
AP

ly
p.

SM
L 

SM
L 

56
5H

 Z
ak

lO
.O

O
10

39
02

 7
1 D

oc
iD

 :0
01

00
01

4 
74

43
IA

:4
4\

cw
00

82
5p

2i
a2

-3
62

16
99

l V
er

Xl
19

D
95

P2
33

 D
av

:4
45

52
39

0(
00

01
)/h

 P
SP

 S
tr:

l8
29

 ls
t:9

15
 za

s 2
11

Zákaznické číslo. 0010390271 Příloha č 4 ke smlouvě o dodávce tepeine energie č.: 06/204

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energie na sekundární části soustavy

odběratel: Povodí Ohře, státní podnik
odběrné místo: 0102392990 Bezručova 4219 Chomutov
platna od 1 1.2025
Cenová Lokalita: CHOMUTOV, JIRKOV, KLÁŠTEREC NAD OHŘÍ
Cena pro dodávku tepelné energie pro ohřev teplé vody (TV) je určena kalkulací:
Typ tarifu H34T1_O1
Cena tepelné energie pro ohřev TUV
1. Cena pro bytové odběry:

základní cena bez DPH: 855,45 Kč/GJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
2. Cena pro nebytové odběry:

základní cena bez DPH: 855,45 Kč/GJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
+ náklad na spotřebovanou vodu pro přípravu TUV

3. Náklady na tepelnou energii pro ohřev TUV
při rozúčtování na zúčtovací jednotku budou rozděleny na:
- základní složku ve výši 30 %
a na zúčtovací jednotku vyúčtovány dle m2 podlahové plochy zúčtovací jednotky
- spotřební složku ve výši 70 %
a na zúčtovací jednotku budou vyúčtovány dle m3 spotřebované TUV z bytových vodoměrů nebo podle měřeni množství TUV na vstupu

4. Náklad na spotřebovanou vodu pro přípravu TUV
Při rozúčtování na zúčtovací jednotku bude rozdělen podle náměrů bytových vodoměrů nebo podle měření množství TUV na vstupu

5. Služby poskytnuté při odstavováni a připojování odběrného místa při porušení smlouvy:
základní cena bez DPH: 1.600.00 Kč/Zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy
6. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele.

základní cena bez DPH: 490,00 Kč/Zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

7. Cenové změny
Cena tepelné energie je cenou předběžnou. Předběžná cena je stanovena z předpokládaných nákladů a z předpokládaného množství 
dodávek tepeine energie v dané cenové lokalitě na daný kalendářní rok Po skončení kalendářního roku budou skutečné náklady a zisk 
promítnuty do skutečně dodaného množství tepelné energie a jednotková cena tepelné energie bude úměrné tomu navýšena či snížena. 
Toto vyrovnáni předběžné ceny na cenu výslednou, vypočtenou podle výše uvedeného, bude provedeno do 28 2. následujícího roku

Dodavatel:
V Chomutově
Dne:6 12 2024

Odběratel: 
V c Ať t 77 uTv i'£
Dne

29038074-5-5 @ |||||||||||l||||||||||||| ||||||


